Córrego Fundo, 05 de dezembro de 2019 - EDIÇÃO: 442 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________
Página 1 de 1

COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 080/2019. Processo Licitatório n°. 0100/2019, modalidade pregão
presencial no registro de preços nº. 062/2019. OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Pneus,
Câmaras de Ar e Protetores para manutenção da frota de veículos e máquinas do Município de Córrego Fundo/MG.
CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATADA: Alvorada Pneus Distribuidora Automotiva LTDA.
VALOR UNITÁRIO: conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL: R$ 67.629,60 (sessenta e sete mil seiscentos e vinte e nove
reais e sessenta centavos). VIGÊNCIA: a partir de 04/12/2019 até 03/12/2020. Córrego Fundo, 04 de dezembro de 2019.
Romário José da Costa. Pregoeiro.

__________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 081/2019. Processo Licitatório n°. 0100/2019, modalidade pregão
presencial no registro de preços nº. 062/2019. OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Pneus,
Câmaras de Ar e Protetores para manutenção da frota de veículos e máquinas do Município de Córrego Fundo/MG.
CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo/MG. CONTRATADA: Lucas Lorenzo Comércio e Serviços EIRELI. VALOR
UNITÁRIO: conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL: R$ 7.110,00 (sete mil cento e dez reais). VIGÊNCIA: a partir de
04/12/2019 até 03/12/2020. Córrego Fundo, 04 de dezembro de 2019. Romário José da Costa. Pregoeiro.

__________________________________________________________________________________________________

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2019-12-05T16:23:16-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690